
UCHWAŁA NR XXXII / 219 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/109/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/109/2011 z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lwówek na rok 2012, zmienionej zarządzeniem nr 8/2012 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 2 luty 
2012r., zarządzeniem Nr 11/2012 z dnia 27 lutego 2012r.,uchwałą nr XX/122/2012 z dnia 7 marca 2012r., 
zarządzeniem nr 19/2012 z 25 kwietnia 2012r., uchwałą nr XXII/135/2012 z 16 maja 2012r.,Zarządzeniem nr 
32/2012 z dnia 27 czerwca 2012r.,uchwałą nr XXIII/142/2012 z 28 czerwca 2012r., zarządzeniem nr 35/2012 z 29 
czerwca 2012r., uchwałą nr XXIV/159/2012 z 26 lipca 2012r., zarządzeniem nr 44/2012 z 8 sierpnia 2012r., 
zarządzeniem nr 47/2012 z 20 sierpnia 2012r., zarządzeniem nr 48/2012 z 24 sierpnia 2012r., uchwałą nr 
XXV/163/2012 z 11 września 2012r.,uchwałą nr XXVI/168/2012 z 27 września 2012r., zarządzeniem nr 56/2012 
z 28 września 2012r., uchwała nr XXVII/195/2012 z 25 października , Zarządzeniem nr 61/2012 z 31 października 
2012 r ,Zarządzeniem z 5 listopada 2012 r,, uchwałą nr XXIX/202/2012 z 29 listopada 2012r., uchwałą nr 
XXX/207/2012 z 5 grudnia 2012r., Zarządzeniem nr 69/2012 z 19 grudnia 2012r.,oraz uchwałą nr XXXI/213/2012, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o łączną kwotę w wysokości 27.181,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi  29.552.705,13 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę 26.429.475,13 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 3.123.230,00  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 27.181,00 Po dokonanych 
zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 31.348.381,55 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 26.237.938,55 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 5.110.443,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: E79A3E9A-DEA6-497F-8CF3-85D584789091. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/219/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 31 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 27 181,0012 480 055,87 12 507 236,87

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 27 181,00 27 181,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 27 181,00 27 181,00

29 525 524,13 29 552 705,1327 181,00Razem:

Id: E79A3E9A-DEA6-497F-8CF3-85D584789091. Uchwalony Strona 2



Id: E79A3E9A-DEA6-497F-8CF3-85D584789091. Uchwalony Strona 3



Id: E79A3E9A-DEA6-497F-8CF3-85D584789091. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXII/219/2012  

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 31 grudnia 2012r.  

Uchwałą niniejszą budżet został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 27.181,00.  

Z tego: 

DOCHODY:  

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla j.s.t., § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin- kwota 27.181,00- pismo Ministerstwa Finansów nr 
ST3/4822/1/DWX/2012 

WYDATKI:  

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, § 4210 zakup 
materiałów- kwota 27.181,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w Przedszkolu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: E79A3E9A-DEA6-497F-8CF3-85D584789091. Uchwalony Strona 1




